[pag. 258]

Conscriptio Parochiae Ressoviensis Graeci Ritus Unitorum Catholicae Inclyto Comitatu Sarossiensi Diaecesi Munkacsieni ingremiatae
Parochia Mater est de Nomine

Ressó³³⁷

cujus erectio memoriam humanam excedit

- 1^{mo} Spectat ad realitatem iuris Liberae Regiaeque Civitatis Bartphensis
- 2^{do} Ius Patronatus eadem Libera Regiaeque Civitatis Bartphensis retinet
- 3^o Numerantur animae confessionis capaces in pronuncupata matre 199 acatholicorum in eadem reperitur nullus
- 4^o Urbarialiter Regulati Coloni existunt Numero 27 quorum facultatibus consideratis omnes in concreto sumpti constituunt integre sessionis Colonos 11 2/5 Inquilinus unus vigore artuum destitutus miserabilis
- 5^o Non existentibus Aatholicis hoc in loco nec oratorium nec minister existit
- 6^o Nulli Nobiles, nulli item libertini existunt
- 7^o Ecclesia ex ligno constructa habetur, quae vetustate ita vitiata est, ut proximam ruinam minetur, cujus autem opera et sumptibus aedificata esset, ignoratur. ornatus seu supellectili in statu mediocri considerata provisus est, destituitur nihilominus libris certis ad Ritum hunc necessariis utpote Libro Lectionum Apostolicarum Trefoligion et Libro Octoich dicto. Censetur esse capax animarum 200.

8^{vo} Habet Ecclesia Annue proventum fixum et quidem

Ex Capitali Rhenenses florenos 40

florenos 2

Ex Agris Ecclesiae condam donatis cubilis 6 ³/₄

florenum 1 denarios 21

Dantur apud alvearia 9 ex quarum solertia quantum Annue prosperare possit eventus rei docebit, referate nihilominus ipso Parocho loci evenit, quod Anno recenter praeterito pro melle distracto incassati sint

florenos 6 denarios 3

[pag. 259]

Praeterea titulo Dotis ac respective conservationis Ecclesiae incolae loci in discriminatim consipant Annue cubulos Avenae 6 ³/₄ regulamentali pretio aestimando constituit

florenos 6 denarios 45

Ex pulsu Campanarum proventum marsupialium ac reliquis positionatim expressatis nihil

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 16 denarii 09

9^{no} Unice superius deducto proventu Ecclesiae necessitati providetur nullo alio existente fundo.

337 Rész, Rešov [SK], Eperjesi kerület Bárfai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Részó, Bárfai esp. ker.; Conscriptio1806: Resó, Bárfai esp. ker.

10° Domus Parochialis statui competens ante Annos circiter 6 ex lignis opera Parochianorum erecta

11^{mo} Parochus proventum Annue habet

Ex hortis et arboribus hic loci neutiquam reperibilibus nihil

Ex fundo autem sibi per Dominium Terrestrale exassignato quantitatem integrae sessionis constituente et quidem